– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MEDIALINK GROUP LIMITED
羚邦集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2230）

自願公告
有關我們媒體內容發行業務的業務資料更新  —

聯合出品、共同投資並共同發行首部動作電影《搜救》

本公告乃經羚邦集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願作出，旨在向本公司股東及潛在投資者更新本集團之最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團首次與電影投資製作公司星皓影
業有限公司合作，聯合出品、共同投資並共同發行首部動作電影《搜救》（「該電
影」），該電影將於10月3日在中國內地上映。該電影由2018年開始籌備拍攝，
被定為國家重點電影項目之一。該電影由香港電影金像獎最佳導演提名的羅
志良導演執導、香港著名動作片演員甄子丹監製並領銜主演，顆拍內地演員韓
雪、賈冰等演出，並於中國長白山雪山區域實地取景，電影同時展現中國警員
搜救隊及雪域搜救隊於嚴峻環境下的救援行動場景。

– 2 –

董事會認為本集團參與內容的共同投資及共同製作，符合本集團於策略性內
容投資及新業務方面的5年企業戰略，並將鞏固本集團為客戶帶來最佳內容的
優勢，增強及完善本集團的生態系統，打造可持續的業務模式。

代表董事會
羚邦集團有限公司
主席兼執行董事

趙小燕

香港，2022年10月3日

於本公告日期，本公司執行董事為趙小燕女士、趙小鳳女士及馬正鋒先生；本公司非執行董
事為黃幸怡女士（太平紳士）；及本公司獨立非執行董事為馮英偉先生（榮譽勳章）、梁陳智明
女士及黃錦沛先生（銅紫荊星章、太平紳士）。

註：本文件中英文本如有歧義，概以英文本為準。